[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	января
	20

23
	г.

	№
	1

	п.г.т. Приобье

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
территории городского поселения Приобье

            В целях создания условий для устойчивого развития городского поселения Приобье, в соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 №39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом  городского поседения Приобье:
        1.Утвердить Правила землепользования и застройки территории городского поселения Приобье, без проведения публичных слушаний или общественных обсуждений, в полном объеме соответствующие решению Совета депутатов городского поселения Приобье от 27.11.2008 №11, в редакции решений Совета депутатов городского поселения Приобье от 18.03.2010г №3, от 19.02.2019г№34, от 01.04.2021 №14, от 12.05.2021 №22, от 28.07.2022 №42.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а так же разместить на официальном сайте городского поселения Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
         4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

         Глава городского поселения                                                                              Е.Ю.Ермаков

image1.jpeg